
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е                                                                    
 
22.07.2016                                                № 2255 

 
 
О внесении изменений в постановление администрации города Мурманска 

от 18.07.2012 № 1668 «О жилищной комиссии при администрации  
города Мурманска» (в ред. постановления от 20.08.2014 № 2667) 

 
В связи с кадровыми изменениями и в целях обеспечения продолжения 

работы жилищной комиссии при администрации города Мурманска 
п о с т а н о в л я ю :  

 
1. Внести в постановление администрации города Мурманска от 

18.07.2012 № 1668 «О жилищной комиссии при администрации города 
Мурманска» (в ред. постановления от 20.08.2014 № 2667) следующие изменения: 

1.1. В преамбуле постановления слова «на 2014 год и на плановый период 
2015-2017 годов» заменить словами «на 2014-2018 годы».   

1.2. В пункте 4 слова «Червякова Н.Г.» заменить словами                       
«Гимодеева О.С.».  

1.3. В пункте 6 слова «Соколова М.Ю.» заменить словами                           
«Изотова А.В.». 

 
2. Внести в приложение № 1 к постановлению администрации города 

Мурманска от 18.07.2012 № 1668 «О жилищной комиссии при администрации 
города Мурманска» (в ред. постановления от 20.08.2014 № 2667) следующие 
изменения:  

2.1. В пункте 1.1 слова «на 2014 год и на плановый период 2015-2017 
годов» заменить словами «на 2014-2018 годы».    

2.2. В пункте 3.3 слова «, но не реже одного раза в месяц» исключить. 
  
3. Внести в приложение № 2 к постановлению администрации города 

Мурманска от 18.07.2012 № 1668 «О жилищной комиссии при администрации 
города Мурманска» (в ред. постановления от 20.08.2014 № 2667) следующие 
изменения: 

3.1. Исключить из состава комиссии Соколова М.Ю., Стебловского Ю.В.  
3.2. Включить в состав комиссии: 
- Изотова А.В. – заместителя главы администрации города Мурманска – 

председателем комиссии; 



2 
 

- Юрьева Е.А. – заместителя председателя комитета имущественных 
отношений города Мурманска – заместителем председателя комиссии. 

 
4. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты 

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить 
настоящее постановление на официальном сайте администрации города 
Мурманска в сети Интернет. 

 
5. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Гимодеева О.С.) опубликовать 

настоящее постановление. 
 
6. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 

опубликования. 
 
7. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации города Мурманска Изотова А.В. 
 
 

 
Глава администрации  
города Мурманска                                                                                А.И. Сысоев 
 


